Глава поселка Теткино
Глушковского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от   19.03.    2020 г. №  30   -Р
           п. Теткино
О переводе Дворца культуры поселка Тёткино Глушковского района, Теткинскую поселковую  библиотеку  и Теткинскую детскую  библиотеку
в режим функционирования «Повышенная готовность»

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 18.03.2020 года №68 - рг «О введении режима повышенной готовности»,  в соответствии с распоряжением  Администрации Глушковского района  Курской области от 18.03.2020 года № 95  «О переводе районного звена территориальной подсистемы РСЧС в режим функционирования  «Повышенная  готовность», а также контроля за обстановкой на территории поселка Теткино  Глушковского района Курской области с 9.00 19.03.2020 г. перевести Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района, Теткинскую  поселковую библиотеку  и Теткинскую  детскую библиотеку Глушковского района в режим функционирования «Повышенная готовность»:

1. В связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции, отменить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной, (в том числе кинопоказы) и другой направленности на территории поселка Теткино Глушковского района Курской области до 12 апреля 2020 года, с возможностью дальнейшего продления.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава п. Теткино
Глушковского района -                                                     С.А. Бершов